
svnuirt.r5na rl, nudxa sot,u rce
MOSTAR

Bro.i:20712122
Mostar, 14.01.2022.

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama Bill (<SluZbeni glasnik BiH) 39/14). clanka 46.
Statuta SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, te razmatrajuci prijedlog Povjerenstva za nabavu. evid.br:
201122 od dana 12.01.2022. godine ravnatelj SveudiliSne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I

Za najpovoljnijeg ponuditelja u otvorenom postupku javne nabave transezofagiialne (TEE) sonde
6Tc-RS kompatibilno sa UZV aparatom VIVID I, proizvodaia General Electric, ser.br. J795
za potrebe Odjela za anesteziju, reanimaciju i intenzivno lijedenje SveudiliSne klinidke bolnice Mostar.

utvrduje se tvftka MEDICAL d.o.o., M.Tita 237, 88 000 Mostar. te se kupoproda.jni ugovor ima
dodijeliti istoj.

Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik Bill" broj
39114). ovu Odluku ob.javiti na rveb stranici SveudiliSne klinidke bolnice Mostar wrvw.skbm.ba

III
Ova Odluka stupa na snagu danom donoSenja.

IV
Odluku dostaviti ponuditelju.

0brazloZenje

U otvorenom postupku.iavne nabave transezofbgijalne (TEE) sonde 6Tc-RS kompatibilno sa
UZY aparatom VIVID I, proizvodada General E,lectric. ser.br. 3795 za potrebe Odjela za anesteziju,
reanimaciju i intenzivno lijedenje SveudiliSne klinidke bolnice Mostar, objavljene na Poftalu javnih
nabava, broj: 329-l -1-342-3-l82l2l od03.12.2021. godine. svoju ponudu dostavio ponuditel.j MEDICAL
d.o.o. M.Tira 237. 88000 Mostar.

Povjerenstvo za nabavu, imenovano Rje5en-iem Ravnatelja broj: 92 l5/2/21 je dana l2.Ol.2O2l.
godine u 09:30 izvr5ilojavno otvaranje ponuda te konstatiralo sljedeie:

- Ukupan bro.i pristiglih ponuda je I (edan)
- Ukupan broj pravovrerneno pristiglih ponuda je I (edan)
- Nema nepravovremeno pristiglih ponuda.

Kriterij zaizbor ponude: ekonomski naipovoljnija ponuda

Red

hr.

Kriterij Bodovi

mox.

I Cijena 80,4 80

2. Rok isporuke 20, 20

II





- Ukupan broj bodova je 100.
Bodovi se dodjeljuju sukladno sljedecoj fbrmuli:

Pri demuje:
1' ukupan broj bodova
C broj bodova koji je ponuditelj dobio za ponudenu cijenu
N - broj bodova koji je ponuditelj dobio za ponudeni rok isporuke

Rangiranje prihvatljivih ponuda prema kriteriju zaizbor ponude:

R.br. PONUDTTELJ Cijena na (iavnom)
otva ranj u

KM (sa PDV-om)

Rok isporuke
(iskazan u danima)

Ukupno bodova

I MEDICAL d.o.o.,
M.Tita237,
88 000 Mostar

56.240,73 KM l5 (petnaest) dana od

dana potpisivanja
ugoyora

t00
80 bodova 20 bodova

Naziv ponuditelja iija je ponuda ocijenjena kao najpovoljnija i sa kojim ugovorno tijelo namjerava
zakljuditi kupoprodajni ugovor i razloziza njegov izbor: 

-

Ponuditelj MEDICAL d'o'o., M.Tita 237, 88 000 Mostar dosravio je. u predmernorn posrupku .javncnabave. prihvatljivu ponudu u skladu sa trazenjima u tenderskoj dokumeniaciji. u ukupnom lrnoiu ocl
56.240,73 KM i rokorn isporuke od l5 (petnaest) dana od dana poipisivanja ,gouoru.

Temeljem gore navedenog Ravnatelj SKB Mostar donosi odluku kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku: Protiv ove Odluke moZe se podnijeti Zalba u roku do l0 (deset) dana
od dana prijema iste. Zalba se podnosi Uredu z-a razmarranle zaibi, a putem Ugovornog ti-iela kao
prvostupanjskog r ijela.

Ravnatelj SKB Mostar

prol.dr.sc. ,Ante Kvesii, dr.med.

/Dostaviti:
l. Ponuditelju
2. Povjerenstvu
3. Financijskoj sluZbi
4. Centru za infbrmatiku/ www.skbm.ba
5. Pismohrani




